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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 31 maja 2006 r.

w sprawie wzoru sprawozdania o realizacji uznanej metody ustalania ceny transakcyjnej dla celów podatku
dochodowego od osób prawnych

Na podstawie art. 27 ust. 4 ustawy z dnia 15 lute-
go 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych
(Dz. U. z 2000 r. Nr 54, poz. 654, z póên. zm.2)) zarzàdza
si´, co nast´puje:

§ 1. OkreÊla si´ wzór sprawozdania o realizacji
uznanej metody ustalania ceny transakcyjnej dla ce-

lów podatku dochodowego od osób prawnych, stano-
wiàcy za∏àcznik do rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Finansów: Z. Gilowska

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzà-

dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 paêdziernika 2005 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Finan-
sów (Dz. U. Nr 220, poz. 1887).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 2000 r. Nr 60, poz. 700 i 703, Nr 86, poz. 958,
Nr 103, poz. 1100, Nr 117, poz. 1228 i Nr 122, poz. 1315 i 1324, z 2001 r. Nr 106, poz. 1150, Nr 110, poz. 1190 i Nr 125,
poz. 1363, z 2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 74, poz. 676, Nr 93, poz. 820, Nr 141, poz. 1179, Nr 169, poz. 1384, Nr 199, poz. 1672,
Nr 200, poz. 1684 i Nr 230, poz. 1922, z 2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 96, poz. 874, Nr 137, poz. 1302, Nr 180, poz. 1759, Nr 202,
poz. 1957, Nr 217, poz. 2124 i Nr 223, poz. 2218, z 2004 r. Nr 6, poz. 39, Nr 29, poz. 257, Nr 54, poz. 535, Nr 93, poz. 894,
Nr 121, poz. 1262, Nr 123, poz. 1291, Nr 146, poz. 1546, Nr 171, poz. 1800, Nr 210, poz. 2135 i Nr 254, poz. 2533, z 2005 r.
Nr 25, poz. 202, Nr 57, poz. 491, Nr 78, poz. 684, Nr 143, poz. 1199, Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz. 1419 i 1420, Nr 179,
poz. 1484, Nr 180, poz. 1495 i Nr 183, poz. 1538 oraz z 2006 r. Nr 94, poz. 651.



Za∏àcznik do rozporzàdzenia Ministra Finansów
z dnia 31 maja 2006 r. (poz. 687)

WZÓR

SPRAWOZDANIE O REALIZACJI UZNANEJ METODY USTALANIA CENY TRANSAKCYJNEJ
DLA CELÓW PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB PRAWNYCH

1. Dane podatnika podatku dochodowego od osób prawnych, któremu organ na podstawie przepisów ustawy
z dnia 29 sierpnia 1997 r. — Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60, z póên. zm.) wyda∏ decyzj´
o uznaniu prawid∏owoÊci wyboru i stosowania metody ustalania ceny transakcyjnej mi´dzy podmiotami po-
wiàzanymi (zwanà dalej „decyzjà”):

......................................................................................................................................................................................
(nazwa, siedziba, NIP)

2. Rok podatkowy, za który sk∏adane jest sprawozdanie:

......................................................................................................................................................................................
(od dzieƒ/miesiàc/rok do dzieƒ/miesiàc/rok)

3. Decyzja, której dotyczy sk∏adane sprawozdanie:

......................................................................................................................................................................................
(data i nr decyzji, okres obowiàzywania decyzji)

4. Rodzaj porozumienia obj´tego postanowieniami decyzji:

......................................................................................................................................................................................
(jednostronne, dwustronne, wielostronne)

5. Inne ni˝ podatnik podmioty powiàzane, których dotyczy decyzja:

......................................................................................................................................................................................
(pierwsze imi´, nazwisko/nazwa, miejsce zamieszkania/siedziba, NIP albo numer identyfikacji podatkowej podmiotu zagranicznego)

......................................................................................................................................................................................

6. Przyj´ta w decyzji metoda ustalania ceny transakcyjnej, zrealizowana w okresie, za który sk∏adane jest spra-
wozdanie, wielkoÊç sprzeda˝y towarów i us∏ug obj´tych decyzjà, ceny transakcyjne obj´te decyzjà stosowa-
ne z podmiotami powiàzanymi, okres stosowania metody ustalania ceny transakcyjnej:

......................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................

7. Je˝eli w okresie, za który sk∏adane jest sprawozdanie, nastàpi∏a niezale˝na od podatnika zmiana stosunków
gospodarczych majàca wp∏yw na realizacj´ uznanej w decyzji metody ustalania ceny transakcyjnej, powo-
dujàca ra˝àcà nieadekwatnoÊç wyboru i stosowania uznanej w decyzji metody ustalania ceny transakcyjnej,
nale˝y opisaç rodzaj zmiany, jej przyczyn´ oraz skutki finansowe:

......................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................

Data z∏o˝enia sprawozdania: Podpis osoby sk∏adajàcej sprawozdanie:
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